

	ULUSLARARASI UYGUNLUK DEĞERLENDİRME SERVİSİ A.Ş.	Doküman No	MG-EOL-FR-07	
	ELEKTRİKSEL ÖLÇÜM HİZMETİ BAŞVURU FORMU	Yayın Tarihi	12.07.2023	
		Revizyon Tarihi		No



1. FİRMA BİLGİLERİ			
Firma İsmi:			
Firma Açık Adresi:			
Vergi Dairesi:		Vergi No:	
İşletme Sorumlusu:		TC Kimlik No:	
Telefon / Fax / E-Posta:			
2. TALEP EDİLEN HİZMET			
Başvuru Türü:		Başvuru Numarası:	
Topraklama, Paratoner ve Katodik Koruma Ölçümleri			
<input type="checkbox"/> Topraklama Ölçümü (nokta sayısı)	Adet (Nokta Sayısı):	<input type="checkbox"/> Kat (Tali) Panosu Kaçak Akım Rölesi (30 mA)	<input type="checkbox"/> Dağıtım Panosu Kaçak Akım Rölesi (300 mA)
<input type="checkbox"/> Paratoner (Yıldırımdan Korunma) Tesisatı (adet)	Adet:	Uygun Saha Ziyareti Muayene Tarih Aralığı:	
<input type="checkbox"/> Katodik Koruma Periyodik Kontrol (adet)	Tank Adedi:		
3. TSE GLOBAL İLETİŞİM VE ÖDEME BİLGİLERİ			
Birim Adı, Adresi:			
Telefon / Fax / E-Posta :			
4. BAŞVURU SAHİBİNİN TAAHHÜDÜ			
<p>TSE Global tarafından görevlendirilen personelin başvuru konusu "Elektriksel Ölçüm Hizmetleri" ile ilgili olarak yürüteceği her türlü iş ve işleme ait kayıt altına alınacak sonuçları kabul edeceğimizi, görevli personele muayene faaliyetleri esnasında her türlü kolaylığı sağlayacağımızı ve Muayene Gözetim hizmetleri ile ilgili olarak tahakkuk edecek fatura tutarın(ların) en geç 30 gün içerisinde ödeyeceğimizi, bununla birlikte ISG Kapsamındaki Ekipmanların ve Topraklama Ölçümleri can ve mal güvenliği açısından uygunsuz bulunduğu durumda gerekli önlemleri alacağımızı aksi takdirde sorumluluğun tarafımıza ait olduğunu taahhüt ederiz.</p> <p>Önemli Not:</p> <ol style="list-style-type: none">1) İşyerinde kullanılan ölçüm yapılacak tüm prizler, makinalar vs. noktalara toprak hattı bağlantısı yapılmalıdır.2) Muayenelerin planlanması ve/veya gerçekleşmesi esnasında başvuruya konu tesiste elektrik tesisatındaki teknik eksikliklerden doğacak gecikmelerden başvuru sahibi sorumludur.3) Muayene için firmaya (tesise) gidildikten sonra firmadan kaynaklanan sebeplerden ölçüm yapılamadığında servis ücreti alınır. İl dışı görevlendirmelerde bu durumun gerçekleşmesi halinde konaklama, ulaşım ve uzmanların günlük ücretleri de bu ücrete eklenir.4) Olumsuz raporlar sonucu tekrar muayenelerin her birinde, muayene ücretinin %50'si kadar ücret alınır.5) Muayenenin gerçekleşeceği ilde uzmanın olmaması ya da uygun olmaması durumlarında, il dışından yapılacak görevlendirilmelerde, görevli/görevlilerin ulaşım ve diğer masrafları (konaklama, harcırah vb.) müşterilere aittir.6) Bir sonraki muayene tarihi; 'İş ekipmanlarının kullanımında sağlık ve güvenlik şartları yönetmeliğinde' belirtilen şartlar saklı olmak kaydıyla 1 yıldan fazla olmamak üzere firmanızın yapacağı risk analizlerine göre tarafınızdan belirlenecektir. Bir sonraki muayene talebi için tekrar teklif almanız gerekmektedir.7) Tekrar muayeneleri için başvuru süresi olumsuz raporun düzenlendiği tarihten sonra 30 gündür. 30 gün içinde başvuru yapılmadığı takdirde başvuru ilk başvuru olarak değerlendirilir.8) Elektriksel Ölçümler için aşağıda yazılan maddeler karşılanmadığı takdirde rapor sonucu olumsuz olacaktır. -Firma ana panoda 300mA, kat panosunda 30mA Kaçak Akım Rölesi(RCD) bulundurmamak zorundadır. -Her bir priz grubunu kontrol eden sigorta kutusunda aynı şekilde 30 mA Kaçak Akım Rölesi bulundurmamak zorunludur. -Ölçüm yapan personelimizin tesisat bilgilerine dair isteklerine yönelik, firma elektrik tesisatın tanıyan bir personelinin refakat etmesi için görevlendirmek zorundadır. -Kontrol yapılacak ekipmanın bakım onarım kayıtları, tesisatın projesi, kullanma veya montaj kılavuzları Muayene Kuruluşu tarafından istenirse firma tarafından beyan edilecektir.			
Başvuruyu Yapan Kişi Adı, Soyadı:		Başvuru Sahibinin İmzası:	
Başvuru Tarihi:			